
 

ご利用者各位  

 

平成 29 年 5 月 18 日 

ターミナル部会 鍋田実務委員会 

 

鍋田バンプール作業延長トライアルの作業時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

 

向暑の候、貴社ますますご清栄のことと存じます。 

日頃より、ターミナル業務へのご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、4 月より鍋田バンプール作業を試験的に延長してきましたが、 

土曜日の 14 時以降のご利用が殆ど有りません事を鑑み、下記の通り 6 月より延長時間を

13 時~14 時に 1 時間短縮させていただきますのでご案内申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

 

鍋田バンプールでは、次の通り試験的にバンプールのゲート作業時間を延長します。 

 期間 ： 2017年 4月 3日（月）より 7月 31日（月）まで      

 平日 ： 16：30（並び終了）～18：00並びまで     

 土曜 ： 13：00～15：00並びまで 

➡（6月より 13：00～14：00並びまでに変更） 
     

 利用料：   20F時間外チケット 2枚      

 40F時間外チケット 3枚      

 （時間外チケットレスには対応していません）     

注意 ： ・当日カット（搬入）分のピックは、原則時間外作業の対象外とさせて   

       頂きますので通常作業時間内にピックをお願いします。    

      ・今後の利用状況によっては、延長作業時間が変更になります。    

 


